


    



    
        
            


		
    Višňové – městys s vinařskou tradicí


		Oficiální webová prezentace Višňového na jižní Moravě







    
	Úvodní stránka
	
	Kontakt
	
	Úřední deska
	
	Územní plán
	
	Facebook
	
	Stavební místa
	
	Ubytování
	
	Historie
	
	Knihovna – online katalog
	
	Profil zadavatele (Uřední deska – stará…
	


 
    
                    




     
            


    



















































    












                
                    
                        
			
        [image: ]



        [image: ]


				
                                Nenalezeno

                                Omlouváme se, ale stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena. Možná se vám ji ale podaří najít pomocí vyhledávání.


	
	






					
                                Virtuální prohlídka

                                [image: ]




	

                        

                        

	
                                Ztráty a nálezy

                                			Zde..



		




		
                                Úřad městyse

                                	Úřad městyse
	Prohlášení ochraně soukromí Informace o zpracování osobních údajů
	Czech Point
	Epodatelna
	Stavební úřad
	Matriční úřad
	Povinné údaje podle zákona č. 106/1999 Sb.
	Vyhlášky a nařízení
	Dokumenty ke stažení







		
                                Samospráva

                                	Zastupitelstvo
	Výbory







		
                                Příspěvkové organizace

                                	ZŠ a MŠ Višňové
	Vodovod, kanalizace a čistírna odpadních vod







		
                                Archiv příspěvků

                                		Archiv příspěvků
		Vybrat měsíc
 Duben 2024  (2)
 Březen 2024  (5)
 Únor 2024  (4)
 Leden 2024  (5)
 Prosinec 2023  (9)
 Listopad 2023  (5)
 Říjen 2023  (6)
 Září 2023  (4)
 Srpen 2023  (4)
 Červenec 2023  (6)
 Červen 2023  (7)
 Květen 2023  (4)
 Duben 2023  (7)
 Březen 2023  (9)
 Únor 2023  (3)
 Leden 2023  (6)
 Prosinec 2022  (9)
 Listopad 2022  (4)
 Říjen 2022  (6)
 Září 2022  (11)
 Srpen 2022  (8)
 Červenec 2022  (2)
 Červen 2022  (8)
 Květen 2022  (6)
 Duben 2022  (7)
 Březen 2022  (5)
 Únor 2022  (3)
 Leden 2022  (6)
 Prosinec 2021  (2)
 Listopad 2021  (6)
 Říjen 2021  (8)
 Září 2021  (11)
 Červenec 2021  (3)
 Červen 2021  (9)
 Květen 2021  (6)
 Duben 2021  (3)
 Březen 2021  (5)
 Únor 2021  (3)
 Leden 2021  (5)
 Prosinec 2020  (9)
 Listopad 2020  (8)
 Říjen 2020  (10)
 Září 2020  (5)
 Srpen 2020  (2)
 Červenec 2020  (3)
 Červen 2020  (6)
 Květen 2020  (6)
 Duben 2020  (6)
 Březen 2020  (22)
 Únor 2020  (2)
 Leden 2020  (7)
 Prosinec 2019  (11)
 Listopad 2019  (11)
 Říjen 2019  (8)
 Září 2019  (6)
 Srpen 2019  (1)
 Červenec 2019  (1)
 Červen 2019  (6)
 Květen 2019  (7)
 Duben 2019  (13)
 Březen 2019  (4)
 Únor 2019  (3)
 Leden 2019  (9)
 Prosinec 2018  (6)
 Listopad 2018  (8)
 Říjen 2018  (13)
 Září 2018  (1)
 Srpen 2018  (5)
 Červenec 2018  (5)
 Červen 2018  (8)
 Květen 2018  (12)
 Duben 2018  (9)
 Březen 2018  (5)
 Únor 2018  (6)
 Leden 2018  (5)
 Prosinec 2017  (6)
 Listopad 2017  (6)
 Říjen 2017  (8)
 Září 2017  (4)
 Srpen 2017  (7)
 Červenec 2017  (7)
 Červen 2017  (5)
 Květen 2017  (5)
 Duben 2017  (3)
 Březen 2017  (4)
 Únor 2017  (5)
 Leden 2017  (4)
 Prosinec 2016  (7)
 Listopad 2016  (3)
 Říjen 2016  (5)
 Září 2016  (6)
 Srpen 2016  (15)
 Červenec 2016  (7)
 Červen 2016  (19)
 Květen 2016  (11)
 Duben 2016  (13)
 Březen 2016  (11)
 Únor 2016  (5)
 Leden 2016  (5)
 Prosinec 2015  (6)
 Listopad 2015  (10)
 Říjen 2015  (8)
 Září 2015  (7)
 Srpen 2015  (11)
 Červenec 2015  (11)
 Červen 2015  (15)
 Květen 2015  (13)
 Duben 2015  (13)
 Březen 2015  (11)
 Únor 2015  (8)
 Leden 2015  (6)
 Prosinec 2014  (10)
 Listopad 2014  (13)
 Říjen 2014  (15)
 Září 2014  (17)
 Srpen 2014  (13)
 Červenec 2014  (8)
 Červen 2014  (8)
 Květen 2014  (14)
 Duben 2014  (14)
 Březen 2014  (8)
 Únor 2014  (3)
 Leden 2014  (10)
 Prosinec 2013  (5)
 Listopad 2013  (9)
 Říjen 2013  (10)
 Září 2013  (7)
 Srpen 2013  (12)
 Červenec 2013  (11)
 Červen 2013  (12)
 Květen 2013  (9)
 Duben 2013  (8)
 Březen 2013  (6)
 Únor 2013  (5)
 Leden 2013  (10)
 Prosinec 2012  (8)
 Listopad 2012  (11)
 Říjen 2012  (19)
 Září 2012  (15)
 Srpen 2012  (11)
 Červenec 2012  (23)
 Červen 2012  (11)
 Květen 2012  (6)
 Duben 2012  (5)





		




	
        
            Kontakt

        
			Městys Višňové

www.visnove.cz

info(at)visnove.cz

tel.: 515339130

starosta:

+420 602 640 403

místostarosta:

+420 736 531 841

všechny kontakty zde



		


			[image: ]



		

	
                                                                			
Pro turisty





	Ubytování – cyklopenzion
	Cyklookruh mikroregionem Moravia
	Moravská vinařská stezka – část Znojemská
	Páteřní cyklostezka Krumlovsko – Jevišovicko
	Vyhlídka na Staré hoře
	Zámek a přilehlý park
	Větrné kolo
	Červená turistická







		




	[image: ]

[image: ]


        
            Odkazy

        

		Facebook
	Galerie
	Hlášení
	Knihovna
	Pro občany
	Pro podnikatele
	Pro Turisty
	Stavební místa
	test
	Úřední deska
	Zajímavosti – historie






        
            test

        


		Knihovna







                        

	
                                Kontakt

                                			Kontakty zde



		




		
                                Pro občany

                                	Odpadové hospodářství
	Stavební místa







	
	
	



	
                                Městys provozuje

                                	Cyklopenzion
	Knihovna
	DPS Višňové







		
                                Farnost

                                	Vtip ještě
	Nástělnka, ohlášky
	Kontakt
	Z historie







		
                                Spolky

                                	Hasiči
	Český svaz včelařů
	Divadelní spolek Návrat
	TJ Višňové
	Zahrádkářský svaz
	Myslivecké sdružení







	
        Více o počasí






                    

                

            

    


  
    
                    
            	
                                                                			[image: skola]

		




				[image: ]http://zpravodaj.visnove.cz



		



 
	
                                                                			[image: ]

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM ČR (IROP)

Projekt:

POŘÍZENÍ VELKOKAPACITNÍ POŽÁRNÍ CISTERNY PRO JSDH VIŇOVÉ  byl spolufinancování Evropskou unií.

Cílem projektu je posílit vybavení výjezdové jednotky sboru dobrovolných hasičů v městysi Višňové a zajistit tak jejich připravenost s důrazem na přizpůsobení se extrémnímu suchu.Výsledkem projektu je pořízení velkokapacitní požární cisterny sloužící pro likvidaci požárních zásahů spojených s extrémním suchem, která doplní stávající požární techniku – současnou požární cisternu, která má nádrž pouze o objemu 2500 l.

Hlavním cílem projektu je posílit vybavenost výjezdové jednotky sboru dobrovolných hasičů v městysi Višňové na základě pořízení velkokapacitní požární cisterny na dopravu vody a zajistit tak jejich připravenost s důrazem na přizpůsobení se extrémnímu suchu.



		




				[image: ]



		

[image: ]

[image: ]



 
            

                    
            	
                                                                			[image: fotbal-2]

		




	[image: RSS] Z webu TJ Višňové
	Výsledky 3. kola 8.4.2022
	A TÝM  foto PŘED UTKÁNÍM S IE Znojmo 8.4.2022
	Rozpis jaro 2022 17.3.2022
	Výměna osvětlení ve sportovní hale 11.2.2022
	Umístění našich celků po podzimní části soutěže 26.11.2021
	Výsledky 10. kola 15.10.2021
	VÝSLEDKY 9. PODZIMNÍHO KOLA 6.10.2021
	Výsledky 8. podzimního kola 26.9.2021
	VÝSLEDKY 7. PODZIMNÍHO KOLA 21.9.2021
	VÝSLEDKY 5. PODZIMNÍHO KOLA 20.9.2021





 
	
                                Drogerie a smíš. zb.

                                			Nacházející se vedle hasičské zbrojnice Vás srdečně zve k nákupům.

Otvírací doba:

úterý, čtvrtek od 15.00 do 18.30 hod.

sobota od 08.00 do 11.00 hod.

tel.: 602963900



		




		
                                Masáže/Kosmetika 

                                			v budově cyklopenzionu

Masáže

- Marie Hejlková tel.: 777 261 431                - provozní doba dle objednávek

Kosmetika

- Anna Čejková tel.: 732 417 265                   - provozní doba dle objednávek



		




		
                                POTRAVINY- smíšené zboží, drogerie

                                			otevřeno:

pondělí – neděle od  6  –  20 hod.

Tel. 777 503 287

Višňové č.398 /bývalá pekárna,obchod/



		




		
                                Lékárna Višňové

                                			Pondělí 08.00 – 16.00

Úterý ZAVŘENO

Středa 12.00 – 18.00

Čtvrtek 08.00 – 14.30

Pátek 08.00 – 14.30



		




	[image: ]

CHYTRÉ BLONDÝNKY RADÍ
[image: ]



 
            

                    
            	
                                                                			[image: hasici]



		




	[image: RSS] Z webu hasičů
	Sběr kovového odpadu 4.4.2024
	Tradiční masopust 6.2.2024
	Dětský den 1.6.2023
	Bez názvu 18.10.2022
	Výjezd jSDH Višňové – 21.08.2022 07:33:25 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT – AED VIŠŇOVÉ 22.8.2022
	Výjezd jSDH Višňové – 20.08.2022 16:02:54 POŽÁR – POLNÍ POROST, TRÁVA MEDLICE 22.8.2022
	Výjezd jSDH Višňové – 15.08.2022 18:00:16 POŽÁR – NÍZKÉ BUDOVY MORAŠICE 15.8.2022
	Výjezd jSDH Višňové – 27.07.2022 11:58:48 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT – AED VIŠŇOVÉ 18.7.2022
	Výjezd jSDH Višňové – 25.06.2022 14:52:36 TECHNICKÁ POMOC – ODSTRANĚNÍ STROMU TVOŘIHRÁZ 25.6.2022
	Výjezd jSDH Višňové – 20.06.2022 19:23:30 TECHNICKÁ POMOC – ČERPÁNÍ VODY VIŠŇOVÉ 21.6.2022





 
	
                                Obecní knihovna

                                			Hodiny pro veřejnost:

Úterý

12.00 - 19.00

Středa

8.00 - 11.00

Čtvrtek

12.00 - 19.00

Tel. 515 339 498



		




		
                                Jednota Višňové

                                			Otevírací doba


	Pondělí	6.00 - 17.00	
	Úterý	6.00 - 17.00	
	Středa	6.00 - 17.00	
	Čtvrtek	6.00 - 17.00	
	Pátek	6.00 - 17.00	
	Sobota	6.00 - 10.00	
	Neděle	7.30 - 09.30


Tel: 511115198


		




				[image: ]



		

			[image: ]



		



 
            

                    
            	
                                                                			[image: voda-odpad-2]

		




				[image: ]http://kronika.visnove.cz



		



 
	
                                MUDr. Petra Labovská

                                			Ordinační doba ve Višňovém

Po 7.00 - 13.00

St 13.00 - 18.00

Čt 7.00 - 11.00

Pa 7.00 - 12.00

tel.: (+420) 515 339 121



		




		
                                MUDr. Margita Matyšková

                                			Praktický zubní lékař

Tel.: 515 339 105

Po: 7.30 - 17.30 hod.

Út: 7.30 - 15.00 hod.

St: 7.30 - 15.00 hod.

Čt: 7.30 - 15.00 hod.

Pá: 7.30 - 13.00 hod.



		




		
                                Pošta Višňové – aktuální pracovní doba

                                
https://www.postaonline.cz/detail-pobocky/-/pobocky/detail/67138







				[image: ]



		


https://youtu.be/CFk9-1mcA7s


[image: ]



 
            

            



        
Prohlášení o přístupnosti
www.visnove.cz - webová prezentace městyse Višňového Copyright © 2024. All Rights Reserved.

        
    












	










	


